

Kavalír
se sýrem

BEZ
LEPKU

23,90
19,90 Kč/100g

19,50
16,90 Kč/100g

Lahůdková uzená plec

28,90
24,50 Kč/100g

Lovecký salám

Milkin
smetana
na vaření
12%,
200 g

24,-
21,50 Kč/ks

100g = 10,75 Kč

TIP
K NÁKUPU

Lacki Dammer ementál
přírodní, uzený 100g

39,-
34,50 Kč/ks

DR. ENSA
MANDLE
blanšované pražené solené

27,90
22,90 Kč/ks

100g = 38,17 Kč

Kešu praž. solené
Dr.Ensa 60 g

28,50
23,90 Kč/ks

100g = 39,83 Kč

DR. ENSA
KEŠU
pražené solené

DR. ENSA
MANDLE
v hořké čokoládě
v hořké čokoládě

29,-
24,50 Kč/ks

100g = 30,62 Kč

Mandle v hořké
čokoládě Dr.Ensa 80 g

Hamé
Moravanka

39,-
32,50 Kč/ks

100g = 9,85 Kč

Hamé Moravanka
330g, pp 175 g

Česneková
pomazánka
se sýrem
500 g

109,-
89,50 Kč/ks

100g = 17,90 Kč

SUPER
CENA

Gazdovská
parenica
112 g

36,-
29,- Kč/ks

100g = 25,89 Kč

Gazdovská
parenica
uzená 110 g

36,-
29,- Kč/ks

100g = 26,36 Kč

ZORBA
ROZPÉKACÍ SYR
POD TAVÍČEM A NA GRIL
S PRÁŠKOVÝM BÉKEM

89,-
64,50 Kč/ks

100g = 32,25 Kč

TIP
K NÁKUPU

Zorba
rozpékací
sýr bylinky
2x100 g



TIP NA DÁREK



Dárkový
poukaz

•300,- Kč
•500,- Kč

Kompletní informace k prodejnám na www.krasno.cz

1 - Výrobek není k dispozici na prodej: Vsetín, Tesco Rajhrad a Mikulov. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografie mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 31.12.2022 nebo do vyprodání zásob.

RODINNÁ SPOLEČNOST



AKČNÍ
CENY

19. 12. – 31. 12. 2022

Valašská klobása

19,50
16,90 Kč/100g

BEZ
LEPKU

90%
OBSAH MASA



Kuřecí prsní řízký
chlazené

189,-
165,- Kč/kg

Bramborový
salát 500 g

59,-
49,90 Kč/ks

100g = 9,98 Kč

Sváteční
majonéza 500 g

69,-
55,90 Kč/ks

100g = 11,18 Kč

SUPER
CENA



Vepřová kýta
bez kosti

145,-
129,- Kč/kg

Při koupi nad 2 kg
je cena 125 Kč/kg

Amálka šunka nejvyšší jakosti

23,50
18,90 Kč/100g

92%
OBSAH MASA

BEZ
LEPKU

SUPER
CENA

Gouda sýr 48%

23,90
19,90 Kč/100g

Uherský salám
Hungaria
tourist
350 g

149,-
129,- Kč/ks

100g = 36,86 Kč

TIP
K NÁKUPU

Lahůdkový
hřbet 640 g

89,-
74,50 Kč/ks

100g = 11,64 Kč



15,90
13,90 Kč/100g

BEZ
LEPKU

Vídeňské párky

23,90
19,90 Kč/100g

Poličan

BEZ
LEPKU

Staročeská slanina

23,50
19,50 Kč/100g

BEZ
LEPKU

Kuřecí steak
bez kosti
s kůží
500 g

69,-
54,50 Kč/ks

100g = 10,90 Kč

SUPER
CENA



Losos filet
s kůží Gorbuša
500 g

159,-
129,90 Kč/ks

100g = 25,98 Kč

TIP
K NÁKUPU



Sýr Forte
Speciale 180g
zrání 20 měs.

89,-
69,- Kč/ks

100g = 38,33 Kč



Trefilova masopustní klobása

23,90 Kč/100g
21,50 Kč/100g

BEZ LEPKU

OBSAH MASA: 95%

Vepřová pečeně bez kosti

159,- Kč/kg
139,90 Kč/kg

SUPER CENA

Vysočina

19,50 Kč/100g
17,90 Kč/100g

BEZ LEPKU

Balaton klobása

23,90 Kč/100g
19,90 Kč/100g

BEZ LEPKU

Tlačenka speciál

15,90 Kč/100g
13,90 Kč/100g

SUPER CENA

BEZ LEPKU

Pečeně z udírně

26,90 Kč/100g
23,90 Kč/100g

BEZ LEPKU

Šunkový salám zauzený

14,50 Kč/100g
12,50 Kč/100g

BEZ LEPKU

Magnesia jemná, neperlivá 1,5 l

20,- Kč/ks
15,90 Kč/ks

1l = 10,60 Kč



Dušená šunka kulatá

15,90 Kč/100g
13,90 Kč/100g

BEZ LEPKU

Tripack mlýnky (moř. sůl, chilli par., čtyř. bar. pepř) 162g

135,- Kč/ks
99,90 Kč/ks

100g = 61,66 Kč

SUPER CENA

Nudle od babičky 350 g (pol. vlasové, široké, pol.řez.)

45,- Kč/ks
34,90 Kč/ks

100g = 9,97 Kč

Salám se sýrem

19,50 Kč/100g
17,50 Kč/100g

Toma orange 0,33 l

25,- Kč/ks
17,- Kč/ks

1l = 51,51 Kč



TIP K NÁKUPU



79,- Kč/ks
62,50 Kč/ks

100g = 12,50 Kč

Pařížský salát 500g



Lahůdková zeleninová směs 350 g

29,- Kč/ks
22,90 Kč/ks

100g = 6,54 Kč

Kozí sýr Bettine s česnekem a bylinkami 100 g

55,- Kč/ks
42,50 Kč/ks



Pepsi cola plech 0,33 l

23,- Kč/ks
15,- Kč/ks

1l = 45,45 Kč

TIP K NÁKUPU

Lososová pasta 100 g

49,- Kč/ks
39,50 Kč/ks

Debrecínské párky

15,90 Kč/100g
13,90 Kč/100g

BEZ LEPKU



Ryzling Vlašský polosl. 0,75l

115,- Kč/ks
95,90 Kč/ks

1l = 127,86 Kč

Treska a la losos fileť 100 g

49,- Kč/ks
36,90 Kč/ks

Modrý portugal 0,75 l

119,- Kč/ks
99,90 Kč/ks

1l = 133,20 Kč



Víkendová akce

22. 12. - 24. 12.
Hovězí klížka vyzrálá

259,- Kč/kg
239,- Kč/kg

22. 12. - 24. 12.

Vepřová pečeně s kostí

129,- Kč/kg
105,- Kč/kg

24,90 Kč/100g
20,90 Kč/100g

29. 12. - 31. 12.

Sýr Maasdam 45%



**Vážení zákazníci,
děkujeme Vám za přízeň v letošním roce.
Přejeme Vám Veselé Vánoce
a šťastný nový rok 2023.**